R PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Prefeitura itiuniciyaC de MarrneCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

n4acali,255 - Caixa Postal-  24 - F0ne(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 -MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.230, DE 3 DE JANEIRO DE 2024

Designa responsável pelo Departamento
de Transito e da outras providencias.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO,
Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais e memorando n° 19/2023-
DEMARTRAN

RESOLVE:

Art.  1° DESIGNAR LAURI  JOSE  KARLING, matriculado
sob n° 2054/1, para responder interinamente pelo Departamento de Transito, durante o
período de ausência do titular por motivo de férias de 3 de janeiro de 2024 a 18 de
janeiro de 2024.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 3 de janeiro de 2024

Publicado no DOE, edição 1.631, de 3/01/2024

w-ww.rnarmeCeiro.yr.gov.hr

	Page 1